
716904-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 716904-2024 - Risultati

Germania – Preparazione di siti – Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im 
Sportzentrum Cottbus Los 1: Baustelleneinrichtung
OJ S 229/2024 25/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadtverwaltung Cottbus
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im Sportzentrum Cottbus 
Los 1: Baustelleneinrichtung
Descrizione: Los 01 Baustelleneinrichtung
Identificativo della procedura: b322d24f-5385-4066-957a-3661cf1f6b7d
Identificativo interno: OV 193-2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45113000 Preparazione di siti

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45000000 Lavori di costruzione 45111000 Lavori di 
demolizione, di preparazione del sito e sgombero

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Sportstättenbetrieb der Stadt Cottbus Dresdener Straße 18 
Località: Cottbus
Codice postale: 03050
Suddivisione del paese (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Bekanntmachungs-ID: CXSGYYDY1T03SX0F Sämtliche 
Kommunikation erfolgt über den Vergabemarktplatz Brandenburg. Rückfragen sind bis zum 
17.09.2024 möglich. Bitte nutzen Sie für Bieteranfragen ausschließlich die Rubrik 
"Kommunikation" auf der elektronischen Plattform des Vergabemarktplatzes Brandenburg. 
Telefonische Anfragen bzw. Anfragen, die per E-Mail oder Fax eingehen, werden nicht 
bearbeitet. Antworten werden mit den Anfragen allen Wettbewerbsteilnehmern zur Kenntnis 
gegeben. Fragestellungen mit Hinweisen auf Ihr Unternehmen sind daher zu vermeiden. Eine 
Nachricht gilt als zugegangen, wenn sie in den Projektraum eingestellt wurde. Schauen Sie 
bitte regelmäßig selbst in den Projektraum, um mögliche Nachrichten der Vergabestelle nicht 
zu übersehen. Des Weiteren besteht die Möglichkeit zur Abgabe der Einheitlichen 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/716904-2024
mailto:matthias.schwarz@cottbus.de


716904-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Europäischen Eigenerklärung (EEE). Die EEE muss in deutscher Sprache eingereicht werden. 
Bei nichtdeutschen Unterlagen ist eine Übersetzung beizufügen bzw. die Gleichwertigkeit 
nachzuweisen.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im Sportzentrum Cottbus 
Los 1: Baustelleneinrichtung
Descrizione: 2 St Bauschild, Tragkonstruktion herstellen, aufstellen 5mx3m+4mx3m, 
Vorhaltung 100Wo 250 m Schutzzaun Stahlrohrrahmen verz Vergitterung H 2m 25.000,000 
mWo Schutzzaun Stahlrohrrahmen verz Vergitterung H 2m vorhalten 35 St PZ als 
Bauschließung 1 St Sanitärcontainer H aufstellen rückbauen, 6x2,5m Standplatz herrichten 
18Mo vorhalten 1 St Sanitärcontainer D aufstellen rückbauen, 2,5x2,5m Standplatz herrichten 
18Mo vorhalten 1 St Bürrocontainer aufstellen rückbauen, 6x2,5m Standplatz herrichten 18Mo 
vorhalten Baustromanlage mit 700 m Gummischlauchleitung H07RN-F 5G6, 25, 50 und 95 
Sammelbefestigung 6 St Baustromverteiler, Allgemeinbeleuchtung Bauwasser- und 
Abwasseranschluss einschl. Sanitärcontainer 150 m3 Erdarbeiten für Leitungsgräben 30 m 
PE-HD Druckrohr als Trinkwasserleitung DN 50 incl. Form- u. Verbindungsstücke 30 m PE-
Druckrohr, DIN 8074/8075 für Trinkwasser, DN 32 incl. Form- u. Verbindungsstücke 30 m KG-
Rohr DN/OD 110, einschließlich Zuschnitt Anschl. Sanitärcontainer 1 psch Rückbau der BE 
Fristen: In Bauberatungen festgelegte und / oder in fortlaufend geführtem Bauablaufplan 
festgeschriebene Termine sind bindend.
Identificativo interno: OV 193-2024

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45113000 Preparazione di siti

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45000000 Lavori di costruzione 45111000 
Lavori di demolizione, di preparazione del sito e sgombero

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Sportstättenbetrieb der Stadt Cottbus Dresdener Straße 18 
Località: Cottbus
Codice postale: 03050
Suddivisione del paese (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 27/11/2024
Data di fine durata: 30/10/2026

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



716904-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim 
Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Informazioni sui termini per il riesame: Auf das Vergabeverfahren findet das Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 26.06.2013 
(BGBl. I, Seite 1750, berichtigt Seite 3245) Anwendung. §160 GWB lautet auszugsweise: (1) 
Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfverfahren nur auf Antrag ein. (3) Der Antrag ist 
unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat. 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden. 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden. 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Außerdem wird auf § 180 GWB 
("Schadensersatzanspruch bei Rechtsmissbrauch") in Verbindung mit §§ 160 und 171 GWB 
verwiesen (besonders § 180 (2) Nr. 2 GWB)
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Stadtverwaltung Cottbus
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Stadtverwaltung Cottbus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Becker + Armbrust GmbH
Nome ufficiale: Becker + Armbrust GmbH
Offerta: 



716904-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 131 119,80 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 1
Titolo: Becker + Armbrust GmbH, 15236 Frankfurt/Oder

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 156 032,56 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 915 397,24 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Stadtverwaltung Cottbus
Numero di registrazione: a41b546c-6b1c-46b5-b6b7-e899daddfca1
Indirizzo postale: Neumarkt 5
Località: Cottbus
Codice postale: 03046
Suddivisione del paese (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Paese: Germania
Referente: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefono: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Stadtverwaltung Cottbus
Numero di registrazione: c3aabcb9-d19d-41f1-8807-46a5d110c60f
Indirizzo postale: Neumarkt 5

mailto:matthias.schwarz@cottbus.de


716904-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Località: Cottbus
Codice postale: 03046
Suddivisione del paese (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Paese: Germania
Referente: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefono: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: Stadtverwaltung Cottbus
Numero di registrazione: 013c95f9-1054-4d0f-b8dc-b90b45035a0a
Indirizzo postale: Neumarkt 5
Località: Cottbus
Codice postale: 03046
Suddivisione del paese (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Paese: Germania
Referente: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefono: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0004
Nome ufficiale: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Energie
Numero di registrazione: a03b5385-2fc8-4c0c-85d0-629c22cb2ebf
Indirizzo postale: Heinrich-Mann-Allee 107
Località: Potsdam
Codice postale: 14473
Suddivisione del paese (NUTS): Potsdam-Mittelmark (DE40E)
Paese: Germania
E-mail: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Telefono: +49 3318661719
Fax: +49 3318661652
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0005
Nome ufficiale: Becker + Armbrust GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 6a982d4f-518f-4754-abcd-94359c75fdbf
Indirizzo postale: Tobias-Magirus-Straße 100
Località: Frankfurt/Oder
Codice postale: 15236
Suddivisione del paese (NUTS): Frankfurt (Oder), Kreisfreie Stadt (DE403)
Paese: Germania

mailto:matthias.schwarz@cottbus.de
mailto:matthias.schwarz@cottbus.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de


716904-2024 Page 6/6

8.1.

E-mail: vertrieb@becker-armbrust.de
Telefono: 03378-866034
Fax: 03378-866033
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001
Il vincitore è quotato su un mercato regolamentato

ORG-0006
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5716360d-f74b-4044-b04f-a10d3c08da7b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 22/11/2024 07:11:55 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 716904-2024
Numero dell'edizione della GU S: 229/2024
Data di pubblicazione: 25/11/2024

mailto:vertrieb@becker-armbrust.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

